Wykonawca zobowiązany jest zapewnić stały dostęp do środków higienicznych  

(mydło w płynie, kostki zapachowe w toaletach, ręczniki papierowe) we 

wszystkich pomieszczeniach sanitarnych budynku Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinie. 

3. Łączna powierzchnia objęta przedmiotem umowy wynosi 1.292,82 m2 (słownie: 

jeden tysiąc dwieście dziewięćdziesiąt dwa i 82/100 metrów kwadratowych). 
4. Szczegółowy wykaz powierzchni i pomieszczeń stanowi załącznik nr 1 do umowy. 

5. Świadczone usługi sprzątania, utrzymania czystości w budynku muszą zostać 

wykonane zgodnie z ustaleniami niniejszej umowy, obowiązującymi przepisami